
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 6 

 
– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 28 lutego 2019 r. 

Poz. 10 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 27 lutego 2019 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Kapituły Konkursu  
do spraw oceny wniosków o przyznawanie certyfikatu Znaku Jakości  

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  

poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 22 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie 
powołania Kapituły Konkursu do spraw oceny wniosków o przyznawanie certyfikatu Znaku Jakości (Dz. Urz. 
Min. Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 23) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) przewodniczący – Sekretarz Stanu w Ministerstwie;”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, są finansowane ze środków budżetu Departamentu  
Ekonomii Społecznej i Solidarnej Ministerstwa lub środków budżetu projektu pozakonkursowego pn. 
„System certyfikacji znakami jakości dla podmiotów ekonomii społecznej i jednostek samorządu 
terytorialnego””. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 
 

MINISTER RODZINY, 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
wz. Stanisław Szwed 

Sekretarz Stanu 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


		2019-02-28T09:49:45+0000




